
f||g| DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTW A LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 1984 r. Nr 7 Poz. 24 — 30

Poz.
Treść

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
24 — w Ludwinie Nr 11/13/84 z dnia 22 lipca 1984 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzo­

nym miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Rogoźno.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
25 — Nr 10 z dnia 30 lipca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­

gospodarowania przestrzennego „Łęczyńska” w Lublinie.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA
26 — Nr 7 z dnia 17 lipca 1984 r. w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Gwarnej i zmiany granic dzia­

łek położonych w osiedlu „Radość”.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA I GMINY:
27 — w Łęcznej Nr 5 z dnia 10 maja 1984 r. w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownic­

twa jednorodzinnego położonych w Łęcznej — Stare Miasto i ich podziale na działki budow­
lane,

28 — w Poniatowej Nr 4 z dnia 16 maja 1984 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jedrodzinnego położonego w Poniatowej i jego podziale na działki budowlane.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:
29 — w Lubartowie Nr 7 z dnia 16 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu za­

gospodarowania przestrzennego Gminy Lubartów w miejscowości Chlewiska',
30 — w Kamionce Nr 3 z dnia 8 czerwca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania wsi Kamionka.

Poz. 24

UCHWAŁA NR 11/13/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LUDWINIE

z dnia 22 lipca 1984 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego wsi Rogoźno.

Na podstawie § 7 ust. f i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP Nr 31, poz. 135) — Gminna Rada 
Narodowa po zapoznaniu się z opinią Naczelnika 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Ro­

goźno, którego zasady zawarte są w załączniku Nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Plan przechowywany będzie w Urzędzie Gminy 

Ludwin, który obowiązany jest do udostępnienia go 
i udzielenia informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Szymanek



Str. 66 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 7, poz. 25—26

Poz. 25

ZARZĄDZENIE NR 10 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 30 lipca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowgo planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego „Łęczyń­

ska” w Lublinie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (MP Nr 31, poz. 135) — zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagos­

podarowania przestrzennego „Łęczyńska” w Lubli­
nie, którego elaborat stanowią rysunek planu w ska­
li 1:1000 oraz tekst planu.

§ 2
Egzemplarz planu przechowywany jest w Wy­

dziale Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow­
lanego, który zobowiązany jest do udostępnienia go 
i udzielenia informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Oryginał i matryca planu wraz z jego dokumen­

tacją przechowywane są w Składnicy Map i Planów 
Biura Planowania Przestrzennego w Lublinie, Od­
dział Lubelskiego Zespołu Miejskiego.

§ 4
Realizację planu powierzam Kierownikowi Wy­

działu Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow­
lanego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.

Prezydent Miasta Lublina

Bronisław Popławski

Poz. 26
ZARZĄDZENIE NR 7 

NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA
z dnia 17 lipca 1984 r.

w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Gwarnej 
i zmiany granic działek położonych w osiedlu 

„Radość”.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 

i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) oraz § 6 pkt 2 i § 11 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135), zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Teren położony w m. Świdniku os. Radość przy 

ul. Gwarnej obejmujący działki o numerach 1125, 
1126, 1132, 1133/ 1139, 1550 o powierzchni ogółem 
3.162 m2, których granice są uwidocznione na mapie 
będącej załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządze­
nia zgodnie z ustaleniami Biura Planowania Prze­
strzennego w Lublinie pismo nr 412/S/2/84 z dnia 
24.04.1984 r. jest przeznaczony pod przedłużenie ul. 
Gwarnej do ulicy Harcerskiej w Świdniku.

§ 2
Z działek, o których mowa w § 1 wydziela się 

ich części pod przedłużenie ulicy Gwarnej do Har­
cerskiej jak w załączniku nr 2 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 3
Zgodnie z mapą podziału (zał. nr 2) i wykazem 

zmian gruntowych będącym załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zaewidencjonowanych w 
składnicy OPGiK w Lublinie za nr 136.314-19/14/84 
w dniu 9.05.1984 r. powstają:
1) działki pod budownictwo jednorodzinne wolno­

stojące o następujących numerach i powierzch­
niach:
— działka nr 1179 o pow. 469 m2,
— działka nr 1178 o pow. 584 m2,
— działka nr 1158 o pow. 512 m2;

2) działka nr 1190 o pow. 949 m2 z przeznaczeniem 
pod przedłużenie ulicy Gwarnej w Świdniku.

§ 4
Na mocy niniejszego zarządzenia równocześnie 

likwidacji ulegają następujące działki przeznaczone
pierwotnie pod budownictwo
— działka nr 1125 o pow. 486
— działka nr 1132 o pow. 642

jednorodzinne 
m2,
m2.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam 

Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Świdniku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Miasta

Stanisław Kucharuk



Nr 7, poz. 27—28 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 67

Poz. 27
ZARZĄDZENIE NR 5 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
ŁĘCZNA 

z dnia 10 maja 1984 r.
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budow­
nictwa jednorodzinnego położonych w Łęcznej — 
Stare Miasto i ich podziale na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) oraz zgodnie z miejscowym szcze­
gółowym planem zagospodarowania przestrzennego 
Łęczna — Stare Miasto, zatwierdzonym przez Radę 
Narodową Miasta i Gminy Łęczna uchwałą 
Nr XXVIII/91/83 z dnia 21 czerwca 1983 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony przy ul. Średniej nr 5 o po­
wierzchni 1063 m2, którego granice są uwidocznione 
w informacji o terenie wydanej przez Urząd Miasta 
i Gminy Łęczna z dnia 30.06.1983 r. znak: BUA- 
-8331/19/83. ‘

§ 2
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Łęcznej przy ul. 1 Ma­
ja 31 o powierzchni 3961 m2 w granicach uwidocz­
nionych w informacji o terenie wydanej przez Urząd 
Miasta i Gminy Łęczna znak BUA-8331/14/83 z dnia 
6.12.1983 r.

§ 3
Ustala się teren budowlany budownictwa jedno­

rodzinnego położony w Łęcznej przy ul. Średniej 
nr 16 o powierzchni 3273 m2, którego granice są 
określone w informacji o terenie wydanej przez 
Urząd Miasta i Gminy w Łęcznej znak BUA-8331/ 
/31/82 z dnia 24.02.1983 r.

§ 4
Ustala się teren budowlany budownictwa jedno­

rodzinnego w Łęcznej pomiędzy ulicami: Bóżniczna 
— 22 Lipca — Nowokościelna i Północna zgodnie 
z miejscowym planem szczegółowym zagęąppdaro- 
wania terenu Łęczna — *

§5 '

Tereny opisane w §§ 1-^4’ •zfiMają podzielone na 
działki budowlane zgodnie z planem szczegółowym 
i mapami stanowiącymi załączniki do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6
Dotychczasowi właściciele nieruchomości obję­

tych zarządzeniem o ustaleniu terenu budowlanego 
budownictwa jednorodzinnego zachowują własność 
wskazanej przez siebie działki pod budownictwo 
jednorodzinne, jeżeli taki wniosek złożą w terminie 
2 miesięcy od daty ogłoszenia zarządzenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN.

Jeżeli z podziału nieruchomości objętych zarzą­
dzeniem o ustaleniu terenów budowlanych powsta­
ną dwie lub więcej działek, działki te na wniosek 

dotychczasowych właścicieli złożony w terminie 
2 miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia nadaj e się 
na własność ich rodzicom, pełnoletnim dzieciom lub 
pełnoletnim wnukom z zachowaniem przepisów 
pkt 2 i 3 art. 9 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osied­
lach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z późniejszymi zmia­
nami).

§ 7
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym 

zarządzeniem z wyjątkiem działek, które właściciele 
zachowali na własność lub które zostały nadane na 
własność członkom ich rodzin — przechodzą z mo­
cy prawa na własność Skarbu Państwa za odszko­
dowaniem, po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierzam Miejskiemu 

Zarządowi Gospodarki Terenami w Łęcznej.
§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 mie­
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Adam Zaborski

Poz. 28
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
PONIATOWA

z dnia 16 maja 1984 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego położonego w Poniatowej 

i je&0 podziale na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne, położony w Poniatowej po stronie 
północnej ulicy Młynki o pow. ca 11,0 ha w grani­
cach uwidocznionych na kopii planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Poniatowa, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXVI/8/83 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy Poniatowa z dnia 16.X.1983 
roku.

§ 2
Część terenu określonego w § 1 o pow. 37207 m2 

zostaje podzielona w I etapie na normatywne dział­
ki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. Nr 1) 
i wykazem zmian gruntowych (zał. Nr 2) sporządzo­
nymi przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
Kartograficzne w Lublinie — Pracownia Terenowa 
w Opolu Lubelskim.



Str. 68 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 7, poz. 28—30

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym 

zarządzeniem, z wyjątkiem działek, które właści­
ciele zachowali na własność lub które zostały nada­
ne na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa za odszkodowa­
niem po upływie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rze­
czowych ograniczonych i innych obciążeń.

§4 '
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowni­

kowi Referatu Gospodarki Terenowej i Komunika­
cji, Inspektorowi ds. budownictwa, Geodecie Miej­
skiemu oraz Kierownikowi Miejskiego Zarządu Go­
spodarki Terenami w Opolu Lubelskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Henryk Śmiech

Poz. 29
ZARZĄDZENIE NR 7 

NACZELNIKA GMINY LUBARTÓW
z dnia 16 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Lubartów 

w miejscowości Chlewiska.
Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Mini­

strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try­
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) zarządzam: .

§ 1
1. Dokonać odstępstwa w uproszczonym planie za­

gospodarowania przestrznnego Gminy Lubartów, 
zatwierdzonym decyzją Naczelnika Powiatu 
Nr 80/74 z dnie 23 grudnia 1974 r. w miejsco­
wości Chlewiska.

2. Zakres odstępstwa zawarty jest w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Plan z naniesionymi odstępstwami przechowy­

wany jest w Urzędzie Gminy w Lubartowie.

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyn­
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 4.— zł

§ 3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam 

inspektorowi ds. budownictwa wiejskiego Urzędu 
Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Edward Boruczenko

Poz. 30
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA GMINY W KAMIONCE
z dnia 8 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania wsi Kamionka.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad
1 trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (MP Nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 1 uchwały 
Nr XVIII/56/77 Gminnej Rady Narodowej z dnia
2 grudnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Kamionka (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 83), 
zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Dokonać odstępstwa w miejscowym planie ogól­

nego zagospodarowania przestrzęnnego wsi Ka­
mionka w części dotyczącej przeznaczenia terenu 
na budownictwo zagrodowe.

2. Zakres odstępstwa zawarty jest w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

ds. budownictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia
Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy

Marian Chabiński

w Dzienniku Urzędowym WR

WOJEWÓDZK, 

“■“'"w OHIb>

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 987/84, n. 1000.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 teł. 200-41 wewn. 316
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608

-----”-------- *7---------


